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Zimowe zawody karabin centralny zapłon, snajper i mini snajper – 100m
Lista sędziów

Sędzia Główny Zawodów Przemysław Nowak Klasa I LS-2149/I/20

Przewodniczący Komisji RTS Bernadetta Basińska Klasa II LS-16671/II/24

Sędzia stanowiskowy Mariusz Basiński Klasa II LS-14513/II/24

Sędzia stanowiskowy Szymon Lepak Klasa III LS-21292/III/25

Sędzia stanowiskowy Radosław Matz Klasa II LS-16693/II/24

Sędzia stanowiskowy Tomasz Mendelewski Klasa III LS-21335/III/25

Sędzia stanowiskowy Krzysztof Nowakowski Klasa II LS-16695/II/24

Sędzia RTS Adrian Chudziak Klasa III LS-20354/III/24

Sędzia RTS Mateusz Kajzderski Klasa II LS-16686/II/25

Sędzia pomocniczy Maciej Stachowiak Klasa III LS-21286/III/25

Obserwator WZSS Bernadetta Basińska Klasa II LS-16671/II/24

Kierownik zawodów Krzysztof Nowakowski Klasa II LS-16695/II/24
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Funkcja Imię i nazwisko Klasa Licencja



Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje:

Certyfikacja rezultatów końcowych
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody "Zimowe zawody karabin centralny zapłon, snajper i mini snajper – 100m ", które odbyły się w dniach 2026-02-22 -

2026-02-22 , zostały przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi zasadami bezpieczeństwa i regulaminem opartym na przepisach PZSS. Protestów nie

składano. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. Zawody wpisane do

kalendarza zawodów strzeleckich WZSS.

Sędzia Główny Zawodów

Przemysław Nowak

Obserwator WZSS

Przewodniczący Komisji RTS

Bernadetta Basińska

1 Karabin centralny zapłon OPEN 10 strzałów leżąc 100m

2 Karabinek AK47 10 strzałów leżąc 100m

3 Karabinek centralny zapłon SNAJPER 10 strzałów leżąc 100m

4 Karabinek boczny zapłon MiniSnajper 10 strzałów leżąc 100m

5 Karabin centralny zapłon 10 strzałów leżąc 100m
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L.p. Nazwa pełna

Przemysław Nowak



Lista strzelców
Lp. Nazwisko i Imię Klub Rocznik Licencja

1 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 1986 122949/11/2025 X X

2 BARTKOWIAK Ryszard TARCZA Szamotuły 1948 6904/12/2025 X X

3 BASIŃSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 1973 79732/11/2025 X

4 BENTKOWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 1970 43774/01/2026 X X

5 BERNACKI Marcin TARCZA Szamotuły 1980 120773/01/2026 X X

6 BIEDZIAK Marek TARCZA Szamotuły 1991 145776/12/2025 X X

7 BILSKA Dominika TARCZA Szamotuły 1985 64345/12/2025 X

8 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 1977 55553/11/2025 X X

9 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 1981 37615/11/2025 X X

10 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 1980 000001/01/2026 X X

11 DICKHARDT Dariusz TARCZA Szamotuły 1975 129195/12/2025 X X X

12 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 1959 87878/12/2025 X X X

13 DOBAK Stefan TARCZA Szamotuły 1959 87831/12/2025 X X X

14 DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły 1962 28845/01/2025 X

15 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 23 17094/11/24 X X

16 DULEWICZ Damian TARCZA Szamotuły 1982 30058/01/2026 X

17 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 1976 455231/12/2025 X X

18 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 1987 58776/12/2025 X X X

19 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 1971 84395/11/2025 X X

20 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 1972 38596/11/2025 X X

21 JANICKI Mariusz TARCZA Szamotuły 1989 64351/12/2025 X X X

22 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 1989 88520/12/2025 X

23 KALEMBA Dawid TARCZA Szamotuły 1982 80104/12/2025 X

24 KARWACKI Karol NIECZAJNA Złotniki 1984 80909/11/2025 X X

25 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 1982 95642/12/2025 X X

26 KRÓL Waldemar BOCK Rawicz 1980 33320/11/2025 X

27 KRÓLIKOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 1980 95643/11/2025 X

28 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły 1999 128990/12/2025 X X

29 LUBKA Piotr TARCZA Szamotuły 1993 121078/11/2025 X X

30 LUBKA Szymon TARCZA Szamotuły 1963 121077/11/2025 X X

31 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 1980 80108/01/2026 X X

32 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 1976 80109/11/2025 X X X

33 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 1975 64338/11/2025 X X

34 MUŁEK Sebastian TARCZA Szamotuły 1973 27433/11/2025 X X

35 MUSIAŁ Michał TARCZA Szamotuły 1976 55552/11/2025 X X X X

36 MUSIAŁ Michalina TARCZA Szamotuły 1999 113016/12/2025 X X X X

37 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły 1965 49810/12/2025 X X

38 NOWACKI Marcel TARCZA Szamotuły 2000 64356/11/2024 X X

39 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 1979 80110/11/2025 X X X X

40 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 037779/12/2025 X

41 ORZEŁ Zbigniew TARCZA Szamotuły 1963 150640/01/2026 X X

42 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 1968 40403/11/2025 X X

43 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 45 17160/11/24 X X
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44 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 1965 44480/11/2025 X X

45 PRZEZWICKI Maciej AMATOR Wrocław 1995 108385/12/2025 X

46 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 1966 108384/12/2025 X X

47 PYTEL Rafal TARCZA Szamotuły 1971 69172/01/2026 X

48 RACHWAŁ Andrzej TARCZA Szamotuły 1954 150642/12/2026 X X

49 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 1978 99022/11/2025 X X X

50 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 1982 64337/12/2025 X X

51 SŁOWIŃSKI Łukasz TARCZA Szamotuły 1981 150643/01/2026 X X

52 SOKOŁOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 1977 38595/01/2026 X X

53 SZCZEPANIAK Paulina TARCZA Szamotuły 1989 142700/11/2025 X X

54 SZWAK Tomasz TARCZA Szamotuły 1975 11881/11/2025 X X X

55 TOKARSKI Aleksander SNAJPER Poznań 1972 146319/11/2025 X X

56 TYSZKIEWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 1969 87833/12/2026 X X

57 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 1957 25227/11/2025 X

58 WIETRZYNSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 1981 8312/11/2025 X X

59 WOŹNIAK Tomasz TARCZA Szamotuły 1976 58777/12/2025 X X

60 ZABACKI Krzysztof GRUNWALD Poznań 1986 46204/11/2025 X X X

61 ZIELIŃSKA  Katarzyna TARCZA Szamotuły 1981 138507/12/2025 X

62 ZIELIŃSKI Daniel TARCZA Szamotuły 1982 114545/11/2025 X
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Medaliści
Konkurencja Data Medal Wynik Nazwisko i Imię Klub

KCZO10 : Karabin centralny zapłon OPEN 10 strzałów
leżąc 100m

2026-02-22 ZŁOTY 98 MUŁEK Sebastian TARCZA
Szamotuły

SREBRNY 95 SIKORA Przemysław TARCZA
Szamotuły

BRĄZOWY 94 GENDERA Karol TARCZA
Szamotuły

Karabinek AK47_10 : Karabinek AK47 10 strzałów leżąc
100m

2026-02-22 ZŁOTY 91 MATZ Radosław TARCZA
Szamotuły

SREBRNY 88 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA
Szamotuły

BRĄZOWY 88 SIKORA Przemysław TARCZA
Szamotuły

KCZ_S_10 : Karabinek centralny zapłon SNAJPER 10
strzałów leżąc 100m

2026-02-22 ZŁOTY 90 DOBOSZ Artur TARCZA
Szamotuły

SREBRNY 85 ZABACKI Krzysztof GRUNWALD
Poznań

BRĄZOWY 83 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA
Szamotuły

KBZ_MS_10 : Karabinek boczny zapłon MiniSnajper 10
strzałów leżąc 100m

2026-02-22 ZŁOTY 86 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA
Szamotuły

SREBRNY 86 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA
Szamotuły

BRĄZOWY 84 LEPAK Szymon TARCZA
Szamotuły

KCZ10 : Karabin centralny zapłon 10 strzałów leżąc 100m 2026-02-22 ZŁOTY 87 GENDERA Karol TARCZA
Szamotuły

SREBRNY 87 ZIELIŃSKI Daniel TARCZA
Szamotuły

BRĄZOWY 83 MUŁEK Sebastian TARCZA
Szamotuły
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Konkurencja: [KCZO10] Karabin centralny zapłon OPEN 10 strzałów leżąc 100m

Rozegrana: 2026-02-22

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 Wynik 10x Uwagi

1 MUŁEK Sebastian TARCZA Szamotuły 27433/11/2025 98 98 1

2 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 99022/11/2025 95 95 1

3 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 58776/12/2025 94 94 2

4 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 80109/11/2025 93 93 1

5 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 38596/11/2025 86 86

6 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 108384/12/2025 65 65

7 LUBKA Szymon TARCZA Szamotuły 121077/11/2025 23 23

8 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 17160/11/24 23 23

9 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 44480/11/2025 15 15

DSQ GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 455231/12/2025 0 0

Przewodniczący komisji RTS

Bernadetta Basińska
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Konkurencja: [Karabinek AK47_10] Karabinek AK47 10 strzałów leżąc 100m

Rozegrana: 2026-02-22

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 Wynik 10x Uwagi

1 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 80109/11/2025 91 91 1

2 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 80110/11/2025 88 88 1

3 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 99022/11/2025 88 88

4 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 55553/11/2025 87 87 1

5 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 87878/12/2025 87 87 1

6 TOKARSKI Aleksander SNAJPER Poznań 146319/11/2025 85 85

7 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 38596/11/2025 85 85

8 WOŹNIAK Tomasz TARCZA Szamotuły 58777/12/2025 84 84

9 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 84395/11/2025 81 81 1

10 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 64338/11/2025 80 80

11 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły 49810/12/2025 78 78

12 DULEWICZ Damian TARCZA Szamotuły 30058/01/2026 78 78

13 BIEDZIAK Marek TARCZA Szamotuły 145776/12/2025 75 75 1

14 KRÓLIKOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 95643/11/2025 73 73

15 BENTKOWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 43774/01/2026 67 67

16 DOBAK Stefan TARCZA Szamotuły 87831/12/2025 66 66

17 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 64337/12/2025 64 64

18 SŁOWIŃSKI Łukasz TARCZA Szamotuły 150643/01/2026 61 61

19 MUSIAŁ Michał TARCZA Szamotuły 55552/11/2025 53 53 1

20 BERNACKI Marcin TARCZA Szamotuły 120773/01/2026 41 41

21 SOKOŁOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 38595/01/2026 40 40 1

22 TYSZKIEWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 87833/12/2026 37 37

23 DICKHARDT Dariusz TARCZA Szamotuły 129195/12/2025 32 32

24 MUSIAŁ Michalina TARCZA Szamotuły 113016/12/2025 31 31

25 BILSKA Dominika TARCZA Szamotuły 64345/12/2025 29 29

26 NOWACKI Marcel TARCZA Szamotuły 64356/11/2024 19 19

27 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 17094/11/24 19 19

28 LUBKA Piotr TARCZA Szamotuły 121078/11/2025 18 18

29 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 122949/11/2025 15 15

30 ZABACKI Krzysztof GRUNWALD Poznań 46204/11/2025 14 14

31 ORZEŁ Zbigniew TARCZA Szamotuły 150640/01/2026 6 6

31 SZCZEPANIAK Paulina TARCZA Szamotuły 142700/11/2025 6 6

33 RACHWAŁ Andrzej TARCZA Szamotuły 150642/12/2026 0 0
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33 SZWAK Tomasz TARCZA Szamotuły 11881/11/2025 0 0

Przewodniczący komisji RTS

Bernadetta Basińska
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Konkurencja: [KCZ_S_10]Karabinek centralny zapłon SNAJPER 10 strzałów leżąc 100m

Rozegrana: 2026-02-22

Lokalizacja:Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 S3 S4 S5 Wynik 10x Uwagi

1 DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły 28845/01/2025 17 17 20 18 18 90 3

2 ZABACKI Krzysztof GRUNWALD Poznań 46204/11/2025 15 15 20 18 17 85

3 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 80110/11/2025 18 14 18 15 18 83 1

4 KARWACKI Karol NIECZAJNA Złotniki 80909/11/2025 16 15 15 17 14 77

5 PRZEZWICKI Maciej AMATOR Wrocław 108385/12/2025 15 13 16 19 9 72

6 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 95642/12/2025 14 18 12 12 14 70

7 WIETRZYNSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 8312/11/2025 17 15 10 15 12 69

8 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 037779/12/2025 9 14 15 15 16 69

9 JANICKI Mariusz TARCZA Szamotuły 64351/12/2025 13 9 17 17 11 67

10 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 87878/12/2025 9 12 19 14 12 66

11 DOBAK Stefan TARCZA Szamotuły 87831/12/2025 15 14 10 14 13 66

12 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 58776/12/2025 17 0 16 18 0 51

13 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 37615/11/2025 11 10 10 10 7 48

14 MUSIAŁ Michał TARCZA Szamotuły 55552/11/2025 11 9 9 3 14 46

15 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 44480/11/2025 11 7 2 5 6 31

16 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 108384/12/2025 4 3 6 3 12 28

17 BARTKOWIAK Ryszard TARCZA Szamotuły 6904/12/2025 8 5 6 2 3 24

18 SOKOŁOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 38595/01/2026 7 0 4 8 0 19

19 PYTEL Rafal TARCZA Szamotuły 69172/01/2026 8 0 0 0 0 8

20 MUSIAŁ Michalina TARCZA Szamotuły 113016/12/2025 5 0 0 0 0 5

Przewodniczący komisji RTS

Bernadetta Basińska
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Konkurencja: [KBZ_MS_10] Karabinek boczny zapłon MiniSnajper 10 strzałów leżąc 100m

Rozegrana: 2026-02-22

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik 10x Uwagi

1 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 88520/12/2025 43 43 86 1

2 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 80110/11/2025 42 44 86

3 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły 128990/12/2025 40 44 84 2

4 TYSZKIEWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 87833/12/2026 45 37 82 1

5 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 80109/11/2025 42 38 80

6 BASIŃSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 79732/11/2025 32 41 73

7 DOBAK Stefan TARCZA Szamotuły 87831/12/2025 40 32 72 1

8 KALEMBA Dawid TARCZA Szamotuły 80104/12/2025 30 41 71

9 JANICKI Mariusz TARCZA Szamotuły 64351/12/2025 30 39 69

10 KARWACKI Karol NIECZAJNA Złotniki 80909/11/2025 30 39 69

11 MUSIAŁ Michał TARCZA Szamotuły 55552/11/2025 32 34 66

12 DICKHARDT Dariusz TARCZA Szamotuły 129195/12/2025 31 30 61 1

13 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 87878/12/2025 34 25 59

14 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 455231/12/2025 25 31 56

15 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 000001/01/2026 23 32 55

16 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 55553/11/2025 24 21 45

17 BERNACKI Marcin TARCZA Szamotuły 120773/01/2026 19 26 45

18 BIEDZIAK Marek TARCZA Szamotuły 145776/12/2025 20 24 44

19 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 25227/11/2025 22 17 39

20 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 84395/11/2025 12 22 34

21 SŁOWIŃSKI Łukasz TARCZA Szamotuły 150643/01/2026 17 15 32

22 RACHWAŁ Andrzej TARCZA Szamotuły 150642/12/2026 13 18 31

23 BARTKOWIAK Ryszard TARCZA Szamotuły 6904/12/2025 13 16 29

24 LUBKA Szymon TARCZA Szamotuły 121077/11/2025 13 15 28

25 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 80108/01/2026 12 12 24

26 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 17094/11/24 11 12 23

27 NOWACKI Marcel TARCZA Szamotuły 64356/11/2024 13 8 21

28 LUBKA Piotr TARCZA Szamotuły 121078/11/2025 13 8 21

29 SZWAK Tomasz TARCZA Szamotuły 11881/11/2025 19 0 19

30 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 40403/11/2025 9 6 15

31 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 122949/11/2025 8 5 13

32 ORZEŁ Zbigniew TARCZA Szamotuły 150640/01/2026 9 4 13

33 MUSIAŁ Michalina TARCZA Szamotuły 113016/12/2025 1 3 4

Strzelnica.app : SOFTORDER Komunikat: Zimowe zawody karabin centralny zapłon, snajper i mini snajper – 100m 2026-02-22



34 KRÓL Waldemar BOCK Rawicz 33320/11/2025 0 3 3

35 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 95642/12/2025 0 0 0

35 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły 49810/12/2025 0 0 0

35 SZCZEPANIAK Paulina TARCZA Szamotuły 142700/11/2025 0 0 0

Przewodniczący komisji RTS

Bernadetta Basińska
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Konkurencja: [KCZ10] Karabin centralny zapłon 10 strzałów leżąc 100m

Rozegrana: 2026-02-22

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 Wynik 10x Uwagi

1 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 58776/12/2025 87 87 2

2 ZIELIŃSKI Daniel TARCZA Szamotuły 114545/11/2025 87 87 1

3 MUŁEK Sebastian TARCZA Szamotuły 27433/11/2025 83 83 1

4 WOŹNIAK Tomasz TARCZA Szamotuły 58777/12/2025 81 81

5 MUSIAŁ Michał TARCZA Szamotuły 55552/11/2025 72 72

6 WIETRZYNSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 8312/11/2025 64 64

7 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły 128990/12/2025 62 62 1

8 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 80110/11/2025 61 61

9 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 64337/12/2025 59 59

10 JANICKI Mariusz TARCZA Szamotuły 64351/12/2025 55 55

11 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 000001/01/2026 53 53

12 ZABACKI Krzysztof GRUNWALD Poznań 46204/11/2025 47 47

13 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 64338/11/2025 41 41

14 BENTKOWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 43774/01/2026 36 36

15 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 37615/11/2025 32 32

16 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 40403/11/2025 23 23

17 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 99022/11/2025 22 22

18 ZIELIŃSKA  Katarzyna TARCZA Szamotuły 138507/12/2025 21 21

19 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 17160/11/24 20 20

20 TOKARSKI Aleksander SNAJPER Poznań 146319/11/2025 20 20

21 MARCZYK Marcin TARCZA Szamotuły 80108/01/2026 16 16

22 DICKHARDT Dariusz TARCZA Szamotuły 129195/12/2025 9 9

23 MUSIAŁ Michalina TARCZA Szamotuły 113016/12/2025 2 2

24 SZWAK Tomasz TARCZA Szamotuły 11881/11/2025 0 0

Przewodniczący komisji RTS

Bernadetta Basińska
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